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Rocnik 2024-2025 8. bfezna 2025

KRAJSKY PREBOR KV 2024 / 2025

Vysledky 13.kola

Vedouci druzstvo tabulky TJ Sabina pomérné neéekané ,zakoplo® v Karlovych Varech proti
druzstvu KK Karlovy Vary. Je to mozna ten nejhloupé&jsi zpasob, ktery se mize stat. Teoreticky by
vedouci celek nemél mit problém s vitézstvim, ale zde Sabina nastoupila pouze s péti hraci.
Znamena to vysokou prohru o 389 kuZelek, ale pfesto se podafilo Sabing, byt se stésim, uhrat
alespon jeden bod za nerozhodny vysledek, ktery mize v zavéru mozna chybét — Sabinu jesté ceka
utkani v Jachymoveé.

Tésné za svymi zady ma v tabulce s odstupem jednoho bodu druzstvo Jachymova. Ten hral
v Lomnici E a mozna se oCekavalo snadngjsi vitézstvi hosti. Doméci zahrali ale docela nadprimérné
(chybi jedina kuZelka do jejich domaciho TOP vysledku) a ponékud to Jachymovu zkomplikovali.
Necekané se nedafilo jachymovske ,hvézdé® Jifimu Srekovi (,jenom* 485), pfesto si tim udrzel
vedouci pozici na Cele zebficku jednotlived. Jachymov tak vitézi docela malym rozdilem a stale ma
sanci ....

V Lomnici C hrél podruhé Slovan K.Vary C a zahrdl opét velmi dobfe. Doméacim se naopak
vubec nedafilo a pfi obvyklém prabéhu by to mohlo byt hodné vyrovnané utkani. Vzdyt z domécich
poprvé nikdo nepfekonal hranici 500 kuzelek a pro hosty to znamenalo jednoznacné vitézstvi a
nadéji na udrzeni se na medailove pozici.

V Hazlové hralo druzstvo Kuzelky A$ C. Uvod bylo hodné vyrovnany a po prvni &tvefici
Hazlov za stavu 1:1 t&sné vedl o dvé kuzelky. V dalSim prabéhu se ale Sance na pripadné prvni body
rychle rozplynuly. Nakonec z toho byl nejlepsi vykon domacich (poprvé doma 3x pres 500), presto
byli hosté z ASe jasné lepsi.

Souhrnny prehled vysledkaii:

KK KARLOVY VARY - TJ SABINA 4:4 2906:2517 13.0:11.0  8.3.
TJ LOMNICE C - SLOVAN K. VARY C 1:7 2843:2942 9.0:150 8.3.
KUZ.JI. HAZLOV C - KUZELKY AS C 3:5 2901:3067 95:145  8.3.
TJ LOMNICE E - TJ JACHYMOV 2:6 2885:2909 10.0:14.0  8.3.

Tabulka druzstev:

1. TJ Sabina 10 9 1 0 65.0:15.0 168.5:71.5 2881 19
2. TJ Jachymov 11 9 0 2 62.0:26.0 168.5:955 2788 18
3. Slovan K.Vary C 11 8 0 3 59.0:29.0 147.0:117.0 2858 16
4. TJ Lomnice C 10 5 0 5 42.0:38.0 121.0:119.0 2815 10
5. Kuzelky AS C 10 5 0 5 34.0:46.0 104.5:135.5 2743 10
6. KK Karlovy Vary 10 3 1 6 32.0:48.0 106.0:134.0 2609 7
7. TJ Lomnice E 9 1 0 8 21.0:51.0 845:131.5 2568 2
8. Kuz.Ji.Hazlov C 11 0 0 11 13.0:750 84.0:180.0 2611 O




Podrobné vysledky kola:

KK KARLOVY VARY 2906 4:4 2517 TJSABINA
Vaclav Zeman 129 128 136 130 523 2:2 503 112 143 116 132 Jifi Novy
Miroslav Spacek 132 90 111 94 427 1:3 509 128 134 117 130 Tomas Seidl
Jifi Hojsak 147 129 139110 525 4:0 0 0 O nikdo nenastoupil
Jifi Gabrisko 127 112 103 94 436 2:2 483 121 99 132 131 Marek Zvérina
Jifi Mitacek ml. 119 105 145136 505 2:2 513 125125 141 122 Eduard Seidl
Libor Kupka 131 116 114129 490 2:2 509 119 147 128 115 Jaromir Cerny
rozhodg¢i: Pavel Pazdera
Nejlepsi vykon utkani: 525 - Jifi Hojsak
1 Zeman Vaclav Novy Jiri STAV 2 Spacek Miroslav Seidl Tomas
1 111 18 4 129 1 88 24 6 112 0 21 1 90 42 3 132 1 90 38 5 128 0
2 83 45 0 128 0 98 45 0 143 1 59 2 73 17 5 90 0 99 35 0 134 {1
3 93 43 5 136 1 92 24 6 116 0 14 3 8 25 7 111 0 81 36 2 117 1
4 87 43 1 130 0 97 35 3 132 1 -38 4 68 26 4 94 0 9 35 1 130 1
Cel: 374 149 10 523 2 1 375 128 15 503 2 0 -62 Cel: 317 110 19 427 1 0 365 144 8 509 3 1
3 Hojsak Jifi nikdo nenastoupil 4 Gabrisko JiFi Zvérina Marek
1 97 50 1 147 A1 0 0 0 0 O 153 1 83 44 1 127 1 90 31 5 1210
2 94 35 0 129 1 0 0 0 0 O 142 2 77 35 3 112 1 63 36 2 99 0
3 90 49 1 139 A1 0 0 0 0 O 110 3 77 26 6 103 0 87 45 1 132 1
4 74 36 3 110 1 0 0 0 0 0 73 4 70 24 5 94 0 87 44 4 131 1
Cel: 355170 5 525 410 0 0O O 0O 0478 Cel: 307 129 15 436 2 0 327 156 12 483 2 1
5 Mitacek ml. JiFi Seidl Eduard 6 Kupka Libor Cerny Jaromir
1 8 3 5 119 0 90 35 1 1251 6 1 88 43 1 131 1 75 44 0 119 0
2 79 26 4 105 0 90 35 3 1251 -51 2 82 34 2 116 0 93 54 0 147 1
3 86 59 0 145 A1 87 54 0 1410 -10 3 80 34 2 114 0 93 35 2 128 {1
4 91 45 3 136 1 81 41 2 1220 28 4 8 43 3 129 1 83 32 2 1150
Cel: 340 165 12 505 2 0 348 165 6 513 2 1 -27 Cel: 336 154 8 490 2 0 344 165 4 509 2 1
Domaci celkem: 2029 877 69 2906 13 4 389 Hosté celkem: 1759 758 45 2517 11 4
TJLOMNICEC 2843 1:7 2942 SLOVANK.VARYC
Petr Janda 142 122 120 102 486 2:2 475 115136 109 115 Zdenék Kfiz ml.
Monika Ondruskova 124 97 125119 465 1:3 518 137 133 116 132 Lubomir Martinek
Petr Lidmila 132 126 98 115 471 1:3 474 100 141 111 122 Johannes Luster
RGZena Kovacikova 109 114 114104 441 1:3 476 123 111 118 124 Jiri Safr
Lubomir Hromada 108 129 140 115 492 2:2 499 123 137 132 107 Marcel Touzimsky
Rudolf Schimmer 137 111 125115 488 2:2 500 131125 119 125 Lukas Zeman
rozhod¢i: Lubomir Hromada
Nejlepsi vykon utkani: 518 - Lubomir Martinek
1 Janda Petr KFiz ml. Zdenék STAV 2 Ondruskova Monika Martinek Lubomir
1 94 48 2 142 1 86 29 4 115 0 14 1 88 36 4 124 0 93 44 1 137 1
2 97 25 4 122 0 92 44 2 136 1 -50 2 80 17 5 97 0 97 36 6 133 1
3 85 3 4 120 1 81 28 5 109 0 20 3 8 36 5 125 1 82 34 1 116 0
4 76 26 4 102 O 88 27 4 115 1 -26 4 85 34 5 119 0 81 51 2 132 1
Cel: 352 134 14 486 2 1 347 128 15 475 2 0 -42  Cel: 342 123 19 465 1 353 165 10 518 3 1
3 Lidmila Petr Luster Johannes 4 Kovacikova Riuzena Safr Jifi
1 87 45 1 132 1 74 26 4 100 0 18 1 87 22 4 109 0 84 39 0 123 1
2 92 34 1 126 0 88 53 1 141 1 12 2 87 27 6 114 A1 85 26 5 1110
3 73 25 2 98 0 77 34 4 111 1 17 3 70 44 2 114 0 84 34 1 118 1
4 9 25 6 115 0 87 35 3 122 1 27 4 71 33 4 104 0 71 53 0 124 {1
Cel: 342 129 10 471 1 0 326 148 12 474 3 1 -38 Cel: 315 126 16 441 1 324 152 6 476 3 1
5 Hromada Lubomir Touzimsky Marcel 6  Schimmer Rudolf Zeman Lukas
1 81 27 3 108 O 90 33 3 123 1 -9 1 92 45 2 137 1 87 44 1 131 0
2 86 43 3 129 O 76 61 1 137 1 -22 2 77 34 2 111 0 84 41 1 1251
3 96 44 1 140 1 100 32 3 132 0 14 3 82 43 2 125 1 84 35 2 119 0
4 81 34 4 115 1 82 25 4 107 0O -2 4 72 43 3 115 0 90 35 1 1251
Cel: 344 148 11 492 2 0 348 151 11 499 2 1 -19 Cel: 323 165 9 488 2 0 345 1555 500 2 1
Domaci celkem: 2018 825 79 2843 9 1 -99  Hosté celkem: 2043 899 59 2942 15 7




KUZ.JI. HAZLOV C 2901

3:5

3067 KUZELKY AS C

Jan Barto§ 125 143 107 139 514 2:2 553 151 132 142 128 Dagmar Jedlickova
Matyas Blaha 129 125 136 127 517 2:2 476 136 94 117 129 Jaroslava Drskova
Veronika Fajtova 120 113 110108 451 2.5:1.5 454 112105 129 108 Nikola Stehlikova
Milos Peka 131 114 129103 477 1:3 520 136 141 125 118 Stépan Drofa
Josef Podhola *1 106 81 117 113 417 0:4 547 133 132 146 136 Ota Marsat st.
Karel Blaha 160 111 129 125 525 2:2 517 124 150 138 105 Vit Vesely
rozhod¢i: Miroslava Utikalova
stridani: *1 od 36. hodu Miroslava Utikalova
Nejlepsi vykon utkani: 553 - Dagmar Jedlickova
1 Bartos Jan Jedlickova Dagmar STAV 2 Blaha Matyas Drskova Jaroslava
1 81 44 1 125 0 97 54 0 151 1 33 1 8 45 3 129 0 91 45 4 136 1
2 92 51 4 143 A 87 45 1 132 0 42 2 84 41 2 125 A 67 27 4 94 0
3 72 35 2 107 O 92 50 1 142 1 -16 3 100 36 4 136 1 83 34 2 117 0
4 94 45 1 139 A1 93 35 3 128 0 9 4 91 36 5 127 0 84 45 1 129 1
Cel: 339 175 8 514 2 0 369 184 5 553 2 1 2 Cel: 359 158 14 517 2 1 325 151 11 476 2 0
3 Fajtova Veronika Stehlikova Nikola 4 Peka Milos Drofa Stépan
1 75 45 2 120 1 86 26 6 112 0 3 1 89 42 3 131 0 100 36 1 136 1
2 78 35 4 113 1 78 27 6 105 0 -19 2 88 26 2 114 O 96 45 1 141 1
3 83 27 2 110 0 85 44 2 129 {1 15 3 89 40 2 129 1 98 27 2 1250
4 91 17 7 108 {1 82 26 5 108 1 15 4 85 18 7 103 0 91 27 4 118 1
Cel: 327 124 15 451 3 1 331 123 19 454 2 0 -46 Cel: 351 126 14 477 1 0 385 135 8 520 3 1
5 Podhola+Utikalova Marsat st. Ota 6 Blaha Karel Vesely Vit
1 70 36 8 106 0 97 36 1 133 1 9 1 109 51 0 160 1 90 34 4 124 0
2 63 18 1 8 0 9 36 2 132 1 90 2 76 3 4 111 0 97 53 2 150 1
3 9 27 6 117 0 92 54 2 146 1 38 3 84 45 3 129 0 89 49 1 138 1
4 90 23 7 113 O 92 44 0 136 1 -3 4 86 39 2 125 1 78 27 2 1050
Cel: 313 104 22 417 0 0 377 170 5 547 4 1 -122 Cel: 355 170 9 525 2 354 163 9 517 2 0
Domaci celkem: 2044 857 82 2901 10 3 -166 Hosté celkem: 2141 926 57 3067 15 5
TJLOMNICEE 2885 2:6 2909 TJJACHYMOV
Krystof Prouza 144 122 108 131 505 3:1 460 130 102 120 108 Martin Kuchaf
Barbora Simackova 120 111 116 144 491 2:2 504 134 110 134 126 Miroslav Vicek
Kristyna Prouzova 121 108 94 118 441 2:2 467 124 103 124 116 Dana Blaslova
Tereza Janeckd 134 110 131102 477 1:3 501 147 118 120 116 Stanislav Pelc
Jan Ritschel *1 126 125 118 133 502 2:2 492 127 119 124 122 Ivana Nova
Filip Kfivka 121 119 115114 469 0:4 485 126 121 122 116 JiFi Srek
rozhod¢i: Lubo$ KoziSek
stfidani: *1 od 91. hodu Silva Trousilova
Nejlepsi vykon utkani: 505 - KryStof Prouza
1 Prouza Krystof Kuchai Martin STAV 2 Simackova Barbora Viéek Miroslav
1 100 44 1 144 1 86 44 2 130 0 0 1 76 44 0 120 O 89 45 0 134 1
2 8 40 1 122 A 79 23 7 102 0 21 2 8 25 6 111 1 75 3 1 1100
3 79 29 2 108 0 85 35 2 120 1 30 3 82 34 2 116 0 90 44 1 134 1
4 88 43 2 131 {1 83 25 8 108 0 a1 4 96 48 0 144 1 87 39 1 126 0
Cel: 349 156 6 505 3 1 333 127 19 460 1 0 32 Cel: 340 151 8 491 2 0 341 163 3 504 2 1
3 Prouzova Kristyna Blaslova Dana 4  Janecka Tereza Pelc Stanislav
1 80 41 3 121 0 92 32 3 124 1 16 1 92 42 4 134 0 104 43 1 147 1
2 74 34 3 108 1 82 21 5 1083 0 -3 2 76 34 1 110 O 75 43 3 118 1
3 71 23 4 94 0 89 35 1 124 1 -19 3 9% 35 2 131 1 94 26 5 1200
4 84 34 3 118 1 81 3 1 116 0 -12 4 66 36 2 102 O 76 40 1 116 1
Cel: 309 132 13 441 2 0 344 123 10 467 2 1 -50 Cel: 330 147 9 477 1 349 152 10 501 3 1
5 Ritschel+Trousilova Nova lvana 6 Kfrivka Filip Srek Jifi
1 81 45 2 126 0 91 36 3 127 1 -6 1 86 35 0 121 0 90 36 2 126 1
2 94 31 2 125 A{ 93 26 4 1190 4 2 83 36 5 119 0 78 43 2 121 1
3 91 27 4 118 0 89 35 0 124 {1 -13 3 88 27 4 115 0 88 34 2 122 1
4 8 44 0 133 {1 81 41 2 1220 9 4 8 34 4 114 0 81 35 1 116 1
Cel: 355 147 8 502 2 1 354 138 9 492 2 0 -6 Cel: 337 132 13 469 0 0 337 148 7 485 4 1
Domaci celkem: 2020 865 57 2885 10 2 -24  Hosté celkem: 2058 851 58 2909 14 6
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NEJ ...

vykony kola jednotlivcii v discipliné 120 hod

Plné DROFA ) Stépan Kuz. AS C 385 v Hazlové
Dorazka JEDLICKOVA Dagmar Kuz. AS C 184 v Hazlové
Chyby VLCEK Miroslav TJ Jachymov 3 v Lomnici
CELKEM JEDLICKOVA Dagmar Kuzelky A$ C 553 v Hazlové
NEJ vykony kola jednotlivci v discipliné 100 hodu

Pocet
3x
7%
1x
1x
1x

3x

©CoOoONOOOTRAWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Z&dné utkani v discipling 100 hod( se nekonalo.

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Jméno
Dagmar Jedlickova
Ota Marsat st.
Jifi Hojsak
Karel Blaha
Vaclav Zeman

Stépan Drofa

Nazev tymu
Kuzelky AS C
Kuzelky AS C
KK K. Vary
Kuz. Hazlov C
KK K. Vary
Kuzelky AS C

Vykon
553
547
525
525
523
520

. Jifi Srek

. Ota Marsat st.
. Tomas Seidl

. FrantiSek Seidl

. Dagmar Jedlickova

. Vit Vesely

. Samuel Pavlik
. Jifi Benes ml.
. Lukas Zeman

. Marcel Touzimsky
. Lubomir Martinek

. Krystof Prouza

. Monika Ondruskova

. Marek Zvéfina
. Miroslav VIcek

. Lubomir Hromada

. Jan Ritschel

. Jaromir Cerny
. Stépén Drofa
. Libor Kupka

. Petr Koubek

. Jifi Flejsar

. Jifi Safr

. Irena Zivna

. Petr Janda

. Ilvana Nova

. Martin Kuchar
. Dana Blaslova

. Vitézslav Vodehnal

Pocet
1x
6X
2x
1x
1x

2x

NejlepSi Sestka kola - dle praméru kuzelen

Jméno
Dagmar Jedlickova
Ota Marsat st.
Lubomir Martinek
Karel Blaha
Jifi Hojsak

Stépan Drofa

Nazev tymu
Kuzelky As C
Kuzelky As C
Slovan KV C

Kuz. Hazlov C

Celkové poradi jednotlivcii:

TJ Jachymov
KuZelky As C

TJ Sabina

TJ Sabina
Kuzelky AS C
Kuzelky AS C
Slovan K. Vary C
TJ Sabina
Slovan K. Vary C
Slovan K. Vary C
Slovan K. Vary C
TJ Lomnice E

TJ Lomnice C

TJ Sabina

TJ Jachymov

TJ Lomnice C

TJ Lomnice E

TJ Sabina
KuZzelky AS C

KK Karlovy Vary
TJ Lomnice C

TJ Lomnice C
Slovan K. Vary C
TJ Jachymov

TJ Lomnice C

TJ Jachymov

TJ Jachymov

TJ Jachymov

KK Karlovy Vary

541.10
540.50
530.79
528.46
511.84
509.69
509.50
509.16
508.51
508.40
507.13
507.00
507.00
506.68
506.10
504.93
501.05
496.94
495.67
492.90
491.84
491.80
489.20
486.98
486.30
485.28
483.18
482.26
481.53

360.0
363.3
362.1
359.8
352.3
352.2
354.3
356.5
352.5
346.8
347.8
348.1
357.0
343.6
345.2
349.8
330.2
354.8
353.7
343.2
342.2
338.9
341.3
340.8
342.8
347.0
340.2
341.7
344.6

KK K. Vary
Kuzelky AS C
181.1 3.4
177.3 6.2
168.7 7.0
168.7 6.1
159.5 10.0
157.5 89
155.3 9.8
1526 89
156.0 7.1
161.6 8.1
159.3 9.3
158.9 8.1
150.0 11.0
163.1 8.0
160.9 6.2
155.1 10.8
1709 5.7
142.1 10.2
142.0 11.6
149.7 11.0
149.6 11.6
1529 9.3
1479 8.8
146.2 9.2
143.5 11.3
138.2 8.7
143.0 10.1
1406 9.5
136.9 115

Pramér
113.31
112.08
107.98
107.58
106.65
106.55

5/5
4/6
5/5
4/5
5/6
5/6
4/5
5/5
4/5
5/5
5/5
3/4
3/4
5/5
5/5
4/4
4/4
5/5
6/6
5/5
4/4
4/4
5/5
5/5
3/4
4/5
5/5
5/5
5/5

Vykon
553
547
518
525
525
520



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

registracni ¢islo
27878

registracni ¢islo

. Rudolf Schimmer

. Johannes Luster

. Petr Lidmila

. Rizena Kovadikova

. Filip Stfeska

. Jan Bartos

. Barbora Simackova

. Jifi Hojsak

. Milo$ Peka

. Martin Kopaé

. Silva Trousilova

. Nikola Stehlikova

. Karel Stehlik

. Kristyna Prouzova

. Miroslav Spacek

. Matyas Blaha

. Jifi Gabrisko

. Jaroslava Drskova

. Tereza Janecka
Ale$ Lenomar
Eduard Seidl
Vladimir Vesely ml.
Kristyna Repcikova
Stanislav Pelc
Jifi Mitacek ml.
Blanka Martinkova
Klara Perglerova
Jiti Novy
Martina Sobotkova
Ladislav Martinek
Josef Podhola
Vaclav Zeman
Karel Blaha
Zdenék Kriz ml.
Veronika Fajtova
Ota Laudat
Michaela Peskova
Filip Kfivka
Tomas Tucek
Miroslav Jurda
Gerhardt Brandl|
Jifi Mitacek st.
Miroslava Utikalova

TJ Lomnice C
Slovan K. Vary C
TJ Lomnice C
TJ Lomnice C
Kuz.Ji. Hazlov C
Kuz.Ji. Hazlov C
TJ Lomnice E
KK Karlovy Vary
Kuz.Ji. Hazlov C
Slovan K. Vary C
TJ Lomnice E
Kuzelky AS C
Kuzelky AS C
TJ Lomnice E
KK Karlovy Vary
Kuz.Ji. Hazlov C
KK Karlovy Vary
Kuzelky AS C
TJ Lomnice E
TJ Sabina

TJ Sabina
Kuzelky AS C
Kuz.Ji. Hazlov C
TJ Jachymov
KK Karlovy Vary
Slovan K. Vary C
Kuz.Ji. Hazlov C
TJ Sabina

KK Karlovy Vary
TJ Jachymov
Kuz.Ji. Hazlov C
KK Karlovy Vary
Kuz.Ji. Hazlov C
Slovan K. Vary C
Kuz.Ji. Hazlov C
Kuzelky As C

TJ Sabina

TJ Lomnice E
Kuz.Ji. Hazlov C
Kuz.Ji. Hazlov C
TJ Sabina

KK Karlovy Vary
Kuz.Ji. Hazlov C

Sportovné technické informace:

480.83
479.74
474.27
473.93
472.67
471.87
470.85
469.28
467.44
456.75
453.48
449.37
449.04
449.00
446.64
442.64
436.50
435.68
434.60
531.00
521.00
519.00
505.00
493.00
492.89
490.00
487.67
483.40
478.00
473.30
470.60
470.53
465.30
463.44
456.10
456.00
442.80
440.30
439.93
429.33
429.10
424.30
398.40

328.7
340.5
335.6
344.3
335.4
339.2
325.1
335.9
332.6
339.7
312.6
326.3
314.2
317.5
319.5
317.1
328.8
314.6
319.4
352.0
350.0
364.0
343.5
342.1
338.0
350.0
350.7
356.4
355.0
342.4
329.8
346.0
343.7
335.9
333.1
339.6
336.0
318.7
314.5
306.5
311.6
298.2
283.2

152.2
139.3
138.7
129.6
137.3
132.7
145.8
133.4
134.9
1171
140.9
123.1
134.9
131.5
127.2
125.6
107.7
121.1
115.3
179.0
171.0
155.0
161.5
150.9
154.9
140.0
137.0
127.0
123.0
130.9
140.8
124.6
121.6
127.6
123.1
116.4
106.8
121.6
125.4
122.8
117.5
126.1
115.2

9.2
13.1
10.8
12.9
11.7
12.4
10.7
13.7
14.3
16.7
11.7
15.3
12.0
145
13.6
16.5
20.1
15.8
18.5

5.0

5.5
11.0
115

8.5

7.7
12.5
10.7
14.1
13.0
11.4
11.4
14.4
14.9
15.1
13.6
14.4
14.4
15.4
11.7
17.7
20.6
19.1
18.0

3/4

Druzstva (vedouci) nemaiji pravo svévolné ménit termin &i zaCatek utkani. To pfislusi pouze
vedoucimu soutéze, ktery musi mit pfehled o zacatku a prabéhu utkani. Plati to vSeobecné, nejen
pro druzstvo Kuzelky Hazlov C.

Starty nahradniku:

jméno a prijmeni

Tereza Janecka

datum startu
08. 03. 2025

druzstvo
TJ Lomnice E

Hraci dopsani na soupisku:

jméno a prijmeni

datum startu

druzstvo

¢islo startu

2X
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Pro prehled vysledky souvisejicich soutézi .....

ZapadocCeské divize ~ — 17.kolo 3.kuz.liga muzd — skup.A - 17.kolo
Loko Cheb A - So. Zahofany 7:1 2668:2541 Kuzelky Hazlov - So. Duchcov B 5:3 3401:3329
Kuzelky ASA  -Loko ChebB 1:7 2833:3154 TJ Dobfany - Kuz. HolySov  6:2 3404:3391
Sokol Tepla -Sn.KVaryB 7:1 3191:3107 Loko Zatec - CB Dobfany B 7:1  3295:3050
TJ Lomnice B - Hazlov B 1.5:6.5 3134:3206 TJ Sokol Udlice - Slavoj Praha B 4:4 3384:3351
Sokol Utvina -KuZelky ASB  4:4 2420:2367 Zizkov Praha - TJ Radlice A 5:3 3259:3188
Slavoj Plzen -Ujezd sv. Kf.  7:1  3258:3151 Loko Ustin. L. -SkodaPlzeni 7:1 3430:3333
1. Slavoj Plzen 13 04  93.5:42.5 2959 26 1. Kuzel. Hazlov14 03  90.0:46.0 3347 28
2. Kuz.HazlovB 11 0 6  81.0:55.0 2902 22 2. Skoda Plzen 1214  80.0:56.0 3286 25
3. TJLomniceB 10 25  77.0:59.0 2983 22 3. TJ Radlice 1025 825:53.5 3314 22
4. So. Zahofany 1016  71.5:64.5 2912 21 4. Sokol Udlice 827 74.0:62.0 3268 18
5. Sokol Tepla 845 73.0:63.0 3003 20 5. So. DuchcovB 908  66.5:69.5 3293 18
6. LokoChebA 908 71.0:65.0 2884 18 6. Loko Ustin.L. 818 655:70.5 3279 17
7. Ujezd sv. K. 809 66.0:70.0 2871 16 7. Sj. Praha B 719 638.0:73.0 3282 15
8. LokoChebB 728 655:70.5 2809 16 8. Kuz. Holysov 539 62.0:74.0 3278 13
9.Sn.K.VaryB 638 575:785 2811 15 9. ZizkovPraha 6110 61.5:745 3253 13
10. Sokol Utvina 539 61.0:75.0 2953 13 10. CB Dobifany B 52 10 60.0: 76.0 3250 12
11. Kuzelky ASB 53 10 66.5:77.5 2790 13 11. TJ Dobrany 6011 51.0:85.0 3285 12
12. Kuzelky ASA 2016 40.5:103.5 2800 4 12. Loko Zatec 5111 60.0:76.0 3255 11
e S——

Pristé - v sobotu 15. brezna 2025

ZAPADOCESKA DIVIZE -(ZéD) - 18.kolo.

IKARLOVARSKY KRAJ. PREBOR -

09:00 So.Ujezd sv. Kf. - Loko Cheb A

09:00 Sokol Zahotany - Sokol Utvina

13:00 KuZelky AS B - TJ Lomnice B

10:00 KuZ.Ji.Hazlov B - Sokol Tepla

09:00 Slovan K.Vary B - Kuzelky AS A

14:00 Loko Cheb B - Slavoj Plzen
14.KOLO.

KARLOVARSKA KRAJ. SOUTEZ - 12.kolo.

NE:10
09:00
16:00
09:00

volno
Kuzelky AS C

TJ Sabina
Slovan K.Vary C
TJ Jachymov

- Kuz.Ji.Hazlov C NE:10 TJ Lomnice F
- KK Karlovy Vary NE:10 Loko Cheb D
- TJ Lomnice C 10:00 Kuzelky ASD
-TJ Lomnice E 10:00 Loko Cheb C
-volno

- TJ Jachymov B
-So.Tepla B

- T) Sabina B

- So.Utvina B

Zpracoval: Jaroslav Dobias, Narodni 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,

e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz

Archiv aktuelnich vysledkl, Zpravodaju a dokumentd najdete na webovych strankéch:

http://www.kv.kuzelky.net




